

**Referat, årsmøte i Norsk Antropologisk Forening,
Rica Ishavshotell
03.05.13**

Sak	Tiltak	Tidsfrist
<p>1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. Leder understreket at årsmelding beklageligvis var litt forsinket. Det fremkom innvendinger til at budsjett var et underpunkt, ikke oppført som eget punkt. Ellers ingen kommentarer, <i>innkallingen godkjent.</i></p>	<p>Budsjett og regnskap settes opp som to separate saker neste år.</p>	
<p>2. Valg av dirigent, referent, tellekorps og protokollunderskrivere. Dirigent: Harald Beyer Broch. Referent: Elise Christensen. Tellekorps: Harald Beyer Broch & Elise Christensen. Protokollunderskrivere: Jan Ketil Simonsen & Jorun Bræck Ramstad</p>	<p>Dirigent bør ikke være foreningens leder, bør tas til etterretning neste år.</p>	
<p>3. Årsmelding fra styret Leder gikk gjennom årsmelding 2012/2013 fra styret. Hovedpunkter her er blant annet: a) Faghistorieprosjektet – fremdrift og formål med prosjektet har vært bredt diskutert. b) rekruttering og medlemskontakt, c) utarbeidelse av økonomirutiner og arbeidet til økonomikomiteen. Det ble diskutert om nettsiden er relevant og omfattende nok. Det ble informert om at arbeidet begrenses av ressurser, men også at flere nå benytter den som informasjonskanal. Tilknyttet arbeidet med faghistorieprosjektet ble det orientert om diskusjonen innad i styret og spørsmål om prioriteringer - hvem som skal intervjues osv. Innspill fra salen, og blant annet tidligere redaktør Ingjerd Hoem, advarer mot at intervjuguiden blir spisset for mye. Hoem orienterte også årsmøtet om oppstarten av prosjektet og intensjonen det startet med.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Nytt medlemskap i WCAA genererer en del informasjon pr. mail. Foreslått arbeidsfordeling: ett styremedlem tar hovedansvar for kontakten inn mot WCAA. Ansvarsfordeling tas opp i styret. • Oppstart av nye spalter. • Ny ingress til faghistorieprosjektet legges ut på nettsiden og ny intervjuguide legges ut. <i>Hvem: Elise (Ståle)</i> • Faghistorieprosjektet: Arbeid med intervjuer og lister samt noe transkribering forsterkes. <i>Hvem Ståle/Elise + styret</i> 	<p>Styremøte sept.</p> <p>Juli 2013 (+ kontinuerlig arbeid med sidene.)</p> <p>Mai 2013</p> <p>Mai 2013</p>

<p>Utdeling av årets NAT - pris ikke inkludert i årsmeldingen. Legges til før årsmeldingen kan anses som endelig.</p> <p><i>Årsmeldingen godkjent av årsmøtet.</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • NAT – prisen legges inn i årsmeldingen. <i>Hvem: Elise</i> 	<p>Umiddelbart</p>
<p>4. Regnskap 2012</p> <p>Elise orientert om regnskapet 2012. Forbruket noe høyere i år enn budsjettert med, men går i pluss. Det er etter noen års arbeid nå ryddet opp i foreningens økonomi og regnskap 2012 kan fremlegges uten større kundefordringer. Regnskapet er godkjent av revisor med én merknad.</p> <p>Foreningen har en egenkapital som gir en buffer i usikre år. Dette er positivt med tanke på usikkerhet rundt søknad om støtte til merverdiavgift. For å sikre en bærekraftig økonomi bør det allikevel være et mål om balansert budsjett noen år frem i tid.</p> <p>Regnskap 2012 godkjent av årsmøtet</p> <p>4.1. Budsjett</p> <p>Revidert rammebudsjett ble fremlagt. Leder og org. sek forklarte postene hvor det er økte utgifter/foretatt kutt. Det budsjetteres med 54 735,- i underskudd, hovedsakelig grunnet nye mva-utgifter. Inntekter/kostnadsbesparelse vurderes derfor selv om foreningens økonomi ikke er kritisk for øyeblikket.</p> <p>Det kom flere innspill fra salen: Budsjett 2014 burde vært lagt frem og egen budsjettberetning bør foreligge. (p.t. inkludert i årsmeldingen)</p> <p>Revidert rammebudsjett godkjent av årsmøtet</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Korrigering av balanseregnskap i henhold til revisors kommentar. <i>Hvem: Elise</i> • Korrigert regnskap gjøres tilgjengelig for medlemmene. <i>Hvem: Elise</i> • Kontinuerlig arbeid med tiltak for øking av inntekter/kostnadsreduksjon. • Økonomikomiteen følger opp tilbakemeldingene og jobber videre med rutinene som foreligger. 	<p>Medio mai 2013</p> <p>Medio mai 2013</p>
<p>5. Informasjon om merverdiavgiftplikt/frivillighetsregisteret v/ Elise</p> <p>Denne saken ble behandlet kun kort. Skriftlig informasjon ble sendt ut med sakspapirene. Også orientert om i forbindelse med budsjett.</p>		

<p>6. Personvalg Ingen styremedlemmer har dette årsmøtet siftet ut sin periode. <i>Revisor:</i> Benedicte Brøgger meldte kort tid før møtet sin avgang som revisor, etter over ti års frivillig arbeid for foreningen. Styret bad om møtets fullmakt til å velge revisor. Innvilget.</p> <p><i>Valgkomité:</i> Styret bad om fullmakt til å velge neste års valgkomité. Innvilget.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Styret rekrutterer ny revisor. • Kontakte tidligere styremedlemmer (fra 2012) for å finne leder for valgkomiteen, samt kontakte potensielle komitémedlemmer. <i>Hvem: Harald</i> 	<p>Mai 2013</p> <p>Mai 2013</p>
<p>6. Fastsettelse av kontingent/abonnemement for følgende kalenderår Av hensyn til arbeid med rekruttering anbefalte styret å holde kontingenten uendret. Forslag vedtatt av årsmøtet.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Leder foreslår medlemsundersøkelse, bl.a. for kartlegging av hvor kontingenten kan ligge. Igangsettes av styret • Undersøke hvilke satser andre tidsskrifter har. 	<p>Styremøte sept. 2013</p>
<p>8. Medlemskap: Hva kan foreningen gjøre for å være interessant for flest mulig? Dette punktet ble diskutert gjennomgående under hele møtet. Medlemsinntekter har sunket noe. Sett i sammenheng med generelt behov for økte inntekter har dette forsterket arbeid med rekruttering og behov for å favne bredt blant antropologer. Innspill fra salen pekte blant annet på potensialet blant antropologer utenfor academia. I tillegg er profilen til tidsskriftet og foreningens nettsider sentrale her.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kontakte andre utdanningsinstitusjoner, utover de fire instituttene. • En tettere oppfølging av gratismedlemmer er påbegynt. Dette videreføres og forsterkes. • Det skal utarbeides flyer for foreningen 	<p>August 2013</p>
<p>9. Valg av sted for årskonferansen 2014 Etter listen er det Bergens tur i 2014. Vedtatt av årsmøtet.</p>		
<p>10. Eventuelt Representanter fra UiT presenterte sak fra instituttet i Tromsø. Det er fremlagt forslag om nedleggelse av Visuelle Kulturstudier, I den forbindelse ble det forfattet en uttalelse av Professor Thomas Hylland Eriksen (UIO, Professor Ida Hydle (NOVA), I. Amanuensis Frode Storås (UiB) og Jan Ketil Simonsen (NTNU). Årsmøte vedtok enstemmig å stille seg bak uttalelsen.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Uttalelsen undertegnes av NAFs leder og sendes umiddelbart til dekan ved Fakultet for Humaniora, Samfunnsfag og Lærerutdanning, Universitetet i Tromsø 	<p>Umiddelbart</p>


Jan Ketil Simonsen

TRONDHEIM
Sted

19.06.13
Dato


Jorun Bræck Ramstad

Trondheim
Sted

29.05.2013
Dato